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Jour 
classe

hrs
classe/
mois

Jours
restants

Hrs
restante

s

Congé statutaire 3 12 151 588

5 journées pédagogiques communes générales 15 60 148 576

12 journées pédagogiques communes de secteur 17 68 133 516
3 journées pédagogiques Secteur 17 68 116 448

12 48 99 380
Début de session 14 56 87 332
Fin de session 17 68 73 276

Méritas 11 44 56 208
Journée d'examen 16 64 45 164
Journée de récupération 17 68 29 100

100e journée :  25 janvier 2024 12 32 12 32

       Calendrier scolaire et de travail  sou-soir 2023-2024

AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE

3  jours 15  jours 17  jours

NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER

FÉVRIER MARS AVRIL
17  jours 12  jours 14  jours

17  jours 11  jours 16  jours

Octobre

MAI JUIN JUILLET (2024)

17  jours 8  jours 0  jours

TOTAL: 147 jours 588 heures

Août

Septembre

Mai

Juin

Novembre
Décembre
Janvier
Février

Mars
Avril


